h'c' m'

h'c' m'

h'c' m'

et digni' v'it'

ca' d'ic' s'z p'z'

h'c' m'

regio

p'pono

h'c' p'it'

et occidi a gentilibus qui cum crucifixi fuerint ma-
bus propriis ut hieitur Jobis xix Et tertia die
resurgit a mortuis hoc p dicitur ut in m^o et sta-
rent de morte eius oportebat aut ista ipse
q a deo pordinata erat Et assumens eu petrus
secreto s q i feror no debet supiore argue ab
fr a te dne q d idetes e ut ta ignomiose pa-
riaris qui quicquid s facie vsus petru ut cu
de sua temeritate efficacius arguet dixit pe-
tro vade post me sathana i aduaria iquaru
p ista mterparoe volebat salute huam gns
quodamo impedi et p gns xpo aduabat
q erat huius salutis mta Scandalu m es sca-
dalu ibi i prope accipit q scandalu ppe dem
e dem alicu ut feru m m^o rem pbes occasi
one ruine alteri Scandalu aut passiuu e
ruina alicu ex tali deo ut feo neutru aut
potuit hie i xpo locu Et ideo scandalu hie acci-
pit p uo ipedimeto q d scandalu m es i qua
tu e i te si vis me a salute mudi ipedire Cu-
ius ro subdit q no sapie q dei sut quendo
su ipedimetu pordinatois dme sed ea q
homin sut q illud qd dem e petrus dicebat v^o
mortis ab affeo huano Tur ibe dixit hie
proport xpt exempli sue ymitacois i di
i d q pmo fac qd dem e pponedo su ex m
sue ymitacois 2o pmitit ex hoc glaz futuz
resurrecois Ibi filius em hois d igitur Si qd
vlt p me vult mea doctina et sca sequedo
abneget semetipm i affem huani no solu pas-
sione mea ipediendo sed etia i hoc me ymita-
do et tollat cruce sua i parate se i aro volu-
tate cruce portat i qua crucifigat ignomiose et
sequat me ymitado vestigia vite mee no hoc
aut vob mduite dices Qui vult aiaz sua salua
face pdet ea hoc aut pte dupli exponi pde
em habet duplice significacois vno mo ide q am-
te et i isto sensu cu dicit hie pdet ea subitil du
e i alia vita q d q vult aiaz sua salua face i
delitijs et voluptatibz occupare i hac vita q
hoc e vita sua saluare fm opioes carnaliu
et talis pdet ea i alia vita q obligat ea ad pe-
na ifern Alio mo pde ide e q destrue Et
tur cu d pdet ea subitil du e i hac vita Et e
sensu Qui vult aiaz sua salua face quatu ad
meitu vite etne ppe pdet ea i destruet corp^o
labourz et passioibz exponedo Ex quibz seqt^r
separo corpis et aie Et hoc e aiaz pde fm
tmatoc flum carnaliu licet sic salua ea fm
vitate i fm hie sensu vltimu seqt Qui at
pordet ea aiaz sua i hac vita p me su pte

actm

deu sustinendo morte ppe uicet cam i beatitudo
deo fruendo Et q aia cu sit imozho pponedo e
oibus torripabilibz et enstioijs pp quod subdit
Quid prodest hois 2o q d nihil pmo p talia p
dit q pdit aliud qd e imozho et dmi i eo fi-
lius em hois q mutaneat ad ymitadu exepulu
sue passiois ideo ne tizant morte corpali et tri-
stioia pmitit eis pmiu futu resurrecois qd
gplebit i aductu xpi ad iudiciu q tuu resur-
gent hoies ad vita imozho Et hoc e qd d filio
hois i xpt verus ho veniens e ad iudiciu su
i gla pris q i forma glza iudicabit Et tunc
reddet vnicuiqz i iustie glam aie et corpus
alio at pena vniqz Et ut de futu gla aie ef-
sent magis cu pmitit eis q aliqz eoz ondet
hor i vita pnti qd ondat i sua tnsfiguracois ut
pedit calo sequen Et hoc e qd d Anne i facti
Sut qda de hie stantibz s petrus Jobes et Jacobz
q na gustabunt morte de vita ponti vtedendo
donet videat filiu hois venientu i regno str
apparente eis i forma corpis glza quale ha-
bebit post resurrecois cu fuerit adeptus pte
regni Tur em dixit d hie suis Data e m hie
omis pte m celo et m tra se c. 11 Et post dies sex